
г 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

, Г 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ЬО, 1 d. dO ц № f/ I f-1 

г.Дмитров 

1 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие институтов гражданского общества, повышение 
эффективности местного самоуправления и реализации 
молодежной политики» муниципального образования 
Дмитровский городской округ Московской области 
на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением 
Администрации Дмитровского городского округа 
Московской области от 10.12.2019 № 2890-П 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь постановлением Администрации Дмитровского городского округа 
Московской области от 05.09.2019 № 2089-П «Об утверждении Перечня муниципальных 
программ Дмитровского городского округа Московской области, подлежащих реализации в 2020-
2024 годах», постановлением Администрации Дмитровского городского округа Московской 
области от 15.10.2019 № 2332-П «Об утверждении Порядка разработки и реализации 
муниципальных программ Дмитровского городского округа Московской области», решением 
Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области от 22.12.2020 №37/5 «Об 
утверждении бюджета Дмитровского городского округа Московской области на 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 годов» ( с изменениями, внесенными решением Совета депутатов 
Дмитровского городского округа Московской области от 16.12.2021 №123/22), распоряжением 
Главы Дмитровского городского округа Московской области №753-РГ от 28.12.2021 «О 
возложении исполнения обязанностей Главы Администрации Дмитровского городского округа 
Московской области на первого заместителя Главы Администрации Дмитровского городского 
округа Московской области Кизилова С.Н.», постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу
«Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного 
самоуправления и реализации молодежной политики» муниципального образования Дмитровский 
городской округ Московской области на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением 
Администрации Дмитровского городского округа Московской области от 10.12.2019 
№ 2890-П. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании и
размещению на официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа Московской 


























































